
UCHWAŁA NR XLVI/398/2022 
RADY POWIATU GLIWICKIEGO 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie powołania Skarbnika Powiatu Gliwickiego 

Na podstawie art. 12 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. 
z 2022 r., poz. 1526), na wniosek Starosty Gliwickiego 

Rada Powiatu Gliwickiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Panią Agnieszkę Jary na stanowisko Skarbnika Powiatu Gliwickiego, będącego 
głównym księgowym budżetu Powiatu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Gliwickiego. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
   

PRZEWODNICZĄCY 
RADY POWIATU 
GLIWICKIEGO 

 
 

Andrzej Kurek 

 

Id: C693AB86-3EE1-4C13-A477-E2E3CADD1C71. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


